MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DO EDITAL Nº 01 - CREDENCIAMENTO Nº 003/2018

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA do Edital do Credenciamento nº 003/2018, cujo objeto é Credenciamento

de contratação de instituição financeira para prestação de serviços de recebimentos

de títulos e guias, conforme Termo de Referência em anexo, no que faz excluir a

exigência do item 4.13 do anexo I.

Jeceaba, 24 de outubro de 2019.

Afrânia Amélia Freitas Ribeiro

Presidente da CPL